

DECRETO SINDACALE N. 9 DEL 21.4.2022

Oggetto: Sostituzione temporanea incarichi dirigenziali dirigente ing. Giovanni Natale

## IL SINDACO

**PRESO ATTO** di un periodo di assenza dal servizio del dirigente dell'Ente, ing. Giovanni Natale, a far data dal 20/04/2022

RITENUTO dover provvedere alla sostituzione temporanea dello stesso, al fine di assicurare continuità nella gestione delle attività dei servizi comunali ricompresi nei suoi incarichi dirigenziali, conferiti con i Decreti Sindacali di seguiti riportati:

Incarico dirigenziale di cui al decreto sindacale n. 21/2020 (conferma decreti sindacali n.5 del 01/07/2016, n. 64 del 01/10/2018, n. 65 dell'01/10/2018, n. 77 del 15/10/2019)

## Incarico "Datore di Lavoro"

## Settore S3 – Funzioni gramma (Allegato B) Deliberazione di G.C. n. 21/2020

- Servizio SUAP: Programmazione AA.PP. SUAP
  - Programmazione
  - Commercio
  - Procedimenti relativi al DPR 160/2010
  - Polizia Amministrativa Occupazioni Impianti Pubblicitari
  - Pubblici esercizi Artigianato
- Servizio Programmazione Urbanistica:
  - Edilizia Privata e per le Attività terziarie
  - Ufficio SUE Sportello Unico Edilizia
  - · Edilizia Residenziale Pubblica
- Servizio Patrimonio
- Ufficio Programmazione Fondi Comunitari, Nazionali, Regionali

VISTO l'art 50 del D. Lgs 267/2000

## **DECRETA**

- 1) Conferire, per tutta la durata dell'assenza dal servizio del dirigente ing. Giovanni Natale, con decorrenza dal 21/04/2022, l'incarico di sostituzione dello stesso nella gestione dei servizi comunali di cui agli incarichi dirigenziali riportati in premessa:
- al Segretario Generale, dott. Salvatore Massi, Settore S3 Servizio SUAP: Programmazione AA.PP. SUAP Funzionigramma Allegato B Deliberazione di G.C. n. 21/2020 e incarico di

- Datore di Lavoro ex D.Lgs. 81/2008 e s.m.i.
- all'Ing. Francesco Biondi, Settore S3 Servizio Programmazione Urbanistica e Servizio Patrimonio Ufficio Programmazione Fondi Comunitari, Nazionali, Regionali - Funzionigramma Allegato B Deliberazione di G.C. n. 21/2020.

2) Gli incarichi dirigenziali di cui al punto precedente sono conferiti fino alla data di rientro in servizio del dirigente ing. Giovanni Natale

Il Sindacol

Avv. Carlo Marino